КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2015г. №1 0 - П

О поощрении Благодарностью Главы сельского поселения Караул

На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального
образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета
сельского поселения Караул от 28.03.2007г. № 112, за активную гражданскую
позицию, за неравнодушие, заботу о будущем России и в связи с празднованием 70 -
й годовщины Победы в Великой Отечественной войне.

1. Поощрить Благодарностью Главы сельского поселения караул:

• Катомина Петра Николаевича, п. Носок;
• Дехтеренко Евгения Александровича, п. Носок.
• Чолиева Юлдаша Курбановича, п. Усть-Порт;
• Миллер Владимира Анатольевича, с. Караул;
• Каткова Юрия Алексеевича, п. Усть-Порт;
• Коломажина Сергея Михайловича, п. Усть-Порт;
• Берегового Григория Павловича, п. Тухард;

2. Начальнику финансового отдела Администрации сельского поселения Караул
(Эспок Н.П.) профинансировать расходы на мероприятия в сумме 3 500 (три
тысячи пятьсот) рублей, главному бухгалтеру муниципального казенного
учреждения «Центр по обеспечению хозяйственного обслуживания»
сельского поселения Караул (Трояновой Ю.М.) выдать денежные средства в

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава сельского поселения Караул

3. Контроль за выполнением данного г

подотчет Гмырко Е.П.

Д.В.Рудник